
SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

98 / Everton Oliveira Fontes / Juruna

Junior / 49 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

98

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:37:40 +20020009:37:40 0s 7 º7 º

2 Tmp 3 1580 09:40:00 +1009:39:56 4s 6 º3 º

3 Tmp 4 900 09:43:21 +8009:43:10 11s 6 º5 º

4 Tmp 7 2480 09:45:19 +0009:45:17 2s 6 º1 º

5 Tmp 9 3620 09:46:51 +1009:46:47 4s 5 º5 º

6 Tmp 10 4200 09:47:56 +9009:47:44 12s 5 º1 º

7 Tmp 11 5720 09:49:44 +0009:49:43 1s 4 º1 º

8 Tmp 14 2930 09:58:04 +0009:58:01 3s 4 º1 º

9 Tmp 14 3820 09:59:54 +43009:59:08 46s 5 º5 º

10 Tmp 21 1300 10:14:55 +13010:14:39 16s 5 º6 º

11 Tmp 23 1700 10:15:49 +26010:15:20 29s 5 º6 º

12 Tmp 24 3570 10:20:28 +79010:19:06 1m22s 5 º6 º

13 Tmp 26 3840 10:21:56 +119010:19:54 2m02s 5 º6 º

14 Tmp 26 5460 10:26:30 +199010:23:08 3m22s 5 º7 º

15 Tmp 29 6030 10:32:00 +182010:28:55 3m05s 5 º7 º

16 Tmp 30 270 10:35:27 +264010:31:00 4m27s 5 º7 º

17 Tmp 33 1150 10:37:07 +279010:32:25 4m42s 6 º7 º

18 Tmp 36 3200 10:41:12 +321010:35:48 5m24s 6 º7 º

19 Tmp 37 5500 10:44:53 +342010:39:08 5m45s 6 º7 º

20 Tmp 40 240 10:48:23 +357010:42:23 6m00s 7 º7 º

21 Tmp 45 1650 10:53:05 +441010:45:41 7m24s 7 º7 º

22 Tmp 47 2210 10:54:35 +453010:46:59 7m36s 7 º7 º

23 Tmp 49 4800 10:58:10 +155010:55:32 2m38s 7 º7 º

24 Tmp 51 1500 +1800010:59:44 7 º8 º

25 Tmp 53 2370 11:06:37 +254011:02:20 4m17s 7 º6 º

26 Tmp 56 4600 11:10:25 +15011:10:07 18s 7 º6 º

27 Tmp 57 530 11:14:13 +81011:12:49 1m24s 7 º6 º

28 Tmp 59 1560 11:20:04 +241011:16:00 4m04s 7 º6 º

29 Tmp 63 4450 11:26:23 +64011:25:16 1m07s 7 º6 º

30 Tmp 65 5290 11:27:40 +67011:26:30 1m10s 7 º6 º

14PG4PCZ 6014Total PP200Pen98NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 +1800012:23:01 8 º8 º

32 Tmp 74 4720 +1800012:24:17 8 º8 º

33 Tmp 75 5390 +1800012:25:41 8 º8 º

34 Tmp 76 5890 +1800012:26:29 8 º8 º

35 Tmp 78 1730 +1800012:30:37 8 º8 º

36 Tmp 79 4160 +1800012:33:47 8 º8 º

37 Tmp 81 780 +1800012:36:10 8 º8 º

38 Tmp 82 1220 +1800012:37:23 8 º8 º

39 Tmp 85 2380 +1800012:42:53 8 º8 º

40 Tmp 86 3640 +1800012:45:12 8 º8 º

41 Tmp 88 3980 +1800012:45:49 8 º8 º

42 Tmp 89 4320 +1800012:46:24 8 º8 º

43 Tmp 92 510 +1800012:52:37 8 º8 º

44 Tmp 93 1790 +1800012:55:46 8 º8 º

45 Tmp 93 3920 +1800012:58:36 8 º8 º

46 Tmp 95 7850 +1800013:03:44 8 º8 º

47 Tmp 98 2320 +1800013:09:05 8 º8 º

48 Tmp 100 50 +1800013:12:39 8 º8 º

49 Tmp 100 3130 +1800013:16:45 8 º8 º

50 Tmp 101 4270 +1800013:18:23 8 º8 º

51 Tmp 107 3710 +1800013:25:34 8 º8 º

52 Tmp 108 4400 +1800013:27:18 8 º8 º

53 Tmp 108 5080 +1800013:29:14 8 º8 º

54 Tmp 108 5670 +1800013:30:55 8 º8 º

55 Tmp 110 7000 +1800013:34:11 8 º8 º

56 Tmp 113 7980 +1800013:36:02 8 º8 º

57 Tmp 117 4870 +1800013:47:01 8 º8 º

58 Tmp 118 6990 +1800013:49:41 8 º8 º

59 Tmp 124 1050 +1800013:55:42 8 º8 º

60 Tmp 125 2050 +1800013:57:20 8 º8 º

61 Tmp 125 4200 +1800014:00:12 8 º8 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen98NumEtapa B

49Num 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

100 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Junior / 46 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

100

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:36:09 -0009:36:10 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 1580 09:38:28 +0009:38:26 2s 2 º2 º

3 Tmp 4 900 09:41:40 +0009:41:40 0s 2 º2 º

4 Tmp 7 2480 09:43:48 +0009:43:47 1s 2 º4 º

5 Tmp 9 3620 09:45:17 +0009:45:17 0s 2 º3 º

6 Tmp 10 4200 09:48:06 +109009:46:14 1m52s 3 º4 º

7 Tmp 11 5720 09:49:15 +59009:48:13 1m02s 2 º3 º

8 Tmp 14 2930 09:56:31 +0009:56:31 0s 2 º4 º

9 Tmp 14 3820 09:57:40 +0009:57:38 2s 2 º2 º

10 Tmp 21 1300 10:13:27 +15010:13:09 18s 3 º7 º

11 Tmp 23 1700 10:14:03 +10010:13:50 13s 3 º3 º

12 Tmp 24 3570 10:17:46 +7010:17:36 10s 3 º2 º

13 Tmp 26 3840 10:18:31 +4010:18:24 7s 2 º2 º

14 Tmp 26 5460 10:21:41 +0010:21:38 3s 2 º2 º

15 Tmp 29 6030 10:27:26 +0010:27:25 1s 2 º5 º

16 Tmp 30 270 10:29:29 -0010:29:30 1s 2 º2 º

17 Tmp 33 1150 10:31:00 +2010:30:55 5s 2 º2 º

18 Tmp 36 3200 10:34:21 +0010:34:18 3s 2 º2 º

19 Tmp 37 5500 10:37:38 +0010:37:38 0s 2 º3 º

20 Tmp 40 240 10:40:49 -3010:40:53 4s 2 º2 º

21 Tmp 45 1650 10:44:08 -0010:44:11 3s 2 º2 º

22 Tmp 47 2210 10:45:31 +0010:45:29 2s 2 º2 º

23 Tmp 49 4800 10:54:06 +1010:54:02 4s 2 º3 º

24 Tmp 51 1500 10:58:17 +0010:58:14 3s 2 º2 º

25 Tmp 53 2370 11:00:52 +0011:00:50 2s 2 º1 º

26 Tmp 56 4600 11:08:39 +0011:08:37 2s 2 º3 º

27 Tmp 57 530 11:11:24 +2011:11:19 5s 2 º3 º

28 Tmp 59 1560 11:14:54 +21011:14:30 24s 2 º1 º

29 Tmp 63 4450 11:23:47 +0011:23:46 1s 2 º3 º

30 Tmp 65 5290 11:25:01 +0011:25:00 1s 2 º2 º

22PG19PCZ 233Total PP0Pen100NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:21:32 +0012:21:31 1s 4 º4 º

32 Tmp 74 4720 12:22:48 +0012:22:47 1s 1 º1 º

33 Tmp 75 5390 12:24:11 +0012:24:11 0s 1 º1 º

34 Tmp 76 5890 12:24:58 -0012:24:59 1s 1 º3 º

35 Tmp 78 1730 12:29:09 +0012:29:07 2s 1 º2 º

36 Tmp 79 4160 12:32:19 +0012:32:17 2s 1 º2 º

37 Tmp 81 780 12:34:40 +0012:34:40 0s 1 º2 º

38 Tmp 82 1220 12:35:59 +3012:35:53 6s 1 º3 º

39 Tmp 85 2380 12:41:22 -0012:41:23 1s 1 º4 º

40 Tmp 86 3640 12:43:49 +4012:43:42 7s 1 º2 º

41 Tmp 88 3980 12:44:30 +8012:44:19 11s 1 º1 º

42 Tmp 89 4320 12:45:06 +9012:44:54 12s 1 º1 º

43 Tmp 92 510 12:51:13 +3012:51:07 6s 1 º1 º

44 Tmp 93 1790 12:54:17 +0012:54:16 1s 1 º3 º

45 Tmp 93 3920 12:57:09 +0012:57:06 3s 1 º2 º

46 Tmp 95 7850 13:02:19 +2013:02:14 5s 1 º3 º

47 Tmp 98 2320 13:07:34 -0013:07:35 1s 1 º3 º

48 Tmp 100 50 13:11:09 +0013:11:09 0s 1 º4 º

49 Tmp 100 3130 13:15:18 +0013:15:15 3s 1 º2 º

50 Tmp 101 4270 13:16:55 +0013:16:53 2s 1 º3 º

51 Tmp 107 3710 13:24:02 -0013:24:04 2s 1 º3 º

52 Tmp 108 4400 13:26:05 +14013:25:48 17s 1 º2 º

53 Tmp 108 5080 13:27:46 +0013:27:44 2s 1 º1 º

54 Tmp 108 5670 13:29:29 +1013:29:25 4s 1 º1 º

55 Tmp 110 7000 13:32:46 +2013:32:41 5s 1 º3 º

56 Tmp 113 7980 13:34:30 -0013:34:32 2s 1 º2 º

57 Tmp 117 4870 13:45:37 +3013:45:31 6s 1 º3 º

58 Tmp 118 6990 13:48:12 +0013:48:11 1s 1 º4 º

59 Tmp 124 1050 13:54:11 -0013:54:12 1s 1 º1 º

60 Tmp 125 2050 13:55:48 -0013:55:50 2s 1 º2 º

61 Tmp 125 4200 13:58:45 +0013:58:42 3s 1 º1 º

25PG21PCZ 49Total PP0Pen100NumEtapa B

46Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

101 / Alex Sena Macedo / Xexeu

Junior / 51 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana AJP 200

101

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:39:00 +17009:38:40 20s 5 º5 º

2 Tmp 3 1580 09:41:08 +9009:40:56 12s 5 º7 º

3 Tmp 4 900 09:44:57 +44009:44:10 47s 5 º6 º

4 Tmp 7 2480 09:47:05 +45009:46:17 48s 5 º6 º

5 Tmp 9 3620 09:52:10 +260009:47:47 4m23s 6 º7 º

6 Tmp 10 4200 09:50:51 +124009:48:44 2m07s 6 º5 º

7 Tmp 11 5720 09:55:16 +270009:50:43 4m33s 6 º7 º

8 Tmp 14 2930 10:00:09 +65009:59:01 1m08s 6 º6 º

9 Tmp 14 3820 10:01:26 +75010:00:08 1m18s 6 º6 º

10 Tmp 21 1300 10:15:48 +6010:15:39 9s 6 º2 º

11 Tmp 23 1700 10:16:38 +15010:16:20 18s 6 º4 º

12 Tmp 24 3570 10:20:44 +35010:20:06 38s 6 º4 º

13 Tmp 26 3840 10:22:05 +68010:20:54 1m11s 6 º4 º

14 Tmp 26 5460 10:26:23 +132010:24:08 2m15s 6 º4 º

15 Tmp 29 6030 10:29:57 +0010:29:55 2s 6 º1 º

16 Tmp 30 270 10:32:13 +10010:32:00 13s 6 º5 º

17 Tmp 33 1150 10:33:34 +6010:33:25 9s 5 º5 º

18 Tmp 36 3200 10:37:05 +14010:36:48 17s 5 º5 º

19 Tmp 37 5500 10:40:17 +6010:40:08 9s 5 º5 º

20 Tmp 40 240 10:44:36 +70010:43:23 1m13s 5 º5 º

21 Tmp 45 1650 10:48:03 +79010:46:41 1m22s 5 º5 º

22 Tmp 47 2210 10:49:12 +70010:47:59 1m13s 5 º4 º

23 Tmp 49 4800 10:56:37 +2010:56:32 5s 5 º4 º

24 Tmp 51 1500 11:01:38 +51011:00:44 54s 5 º6 º

25 Tmp 53 2370 11:04:26 +63011:03:20 1m06s 5 º4 º

26 Tmp 56 4600 11:11:11 +1011:11:07 4s 5 º5 º

27 Tmp 57 530 11:14:12 +20011:13:49 23s 5 º4 º

28 Tmp 59 1560 11:19:58 +175011:17:00 2m58s 5 º5 º

29 Tmp 63 4450 11:26:24 +5011:26:16 8s 5 º5 º

30 Tmp 65 5290 11:27:40 +7011:27:30 10s 5 º5 º

16PG1PCZ 1744Total PP0Pen101NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:24:02 +0012:24:01 1s 1 º1 º

32 Tmp 74 4720 12:25:23 +3012:25:17 6s 3 º3 º

33 Tmp 75 5390 12:26:46 +2012:26:41 5s 3 º3 º

34 Tmp 76 5890 12:27:32 +0012:27:29 3s 3 º1 º

35 Tmp 78 1730 12:31:44 +4012:31:37 7s 3 º5 º

36 Tmp 79 4160 12:34:52 +2012:34:47 5s 3 º5 º

37 Tmp 81 780 12:38:31 +78012:37:10 1m21s 5 º5 º

38 Tmp 82 1220 12:39:45 +79012:38:23 1m22s 5 º5 º

39 Tmp 85 2380 12:43:53 +0012:43:53 0s 5 º1 º

40 Tmp 86 3640 12:47:52 +97012:46:12 1m40s 5 º5 º

41 Tmp 88 3980 12:45:13 -279012:46:49 1m36s 5 º5 º

42 Tmp 89 4320 12:49:37 +130012:47:24 2m13s 5 º5 º

43 Tmp 92 510 12:55:29 +109012:53:37 1m52s 5 º5 º

44 Tmp 93 1790 12:58:32 +103012:56:46 1m46s 5 º5 º

45 Tmp 93 3920 13:01:04 +85012:59:36 1m28s 5 º5 º

46 Tmp 95 7850 13:05:31 +44013:04:44 47s 5 º5 º

47 Tmp 98 2320 13:10:03 -0013:10:05 2s 5 º1 º

48 Tmp 100 50 13:13:41 +0013:13:39 2s 5 º1 º

49 Tmp 100 3130 13:17:52 +4013:17:45 7s 5 º5 º

50 Tmp 101 4270 13:19:33 +7013:19:23 10s 5 º5 º

51 Tmp 107 3710 13:26:38 +1013:26:34 4s 5 º5 º

52 Tmp 108 4400 13:28:49 +28013:28:18 31s 5 º4 º

53 Tmp 108 5080 13:30:58 +41013:30:14 44s 5 º4 º

54 Tmp 108 5670 13:33:10 +72013:31:55 1m15s 5 º4 º

55 Tmp 110 7000 13:36:59 +105013:35:11 1m48s 5 º4 º

56 Tmp 113 7980 13:39:22 +137013:37:02 2m20s 5 º5 º

57 Tmp 117 4870 13:48:09 +5013:48:01 8s 5 º5 º

58 Tmp 118 6990 13:50:41 +0013:50:41 0s 5 º1 º

59 Tmp 124 1050 13:58:57 +132013:56:42 2m15s 5 º5 º

60 Tmp 125 2050 09:42:44 -1800013:58:20 04h15m 5 º6 º

61 Tmp 125 4200 14:03:36 +141014:01:12 2m24s 5 º5 º

16PG6PCZ 3488Total PP0Pen101NumEtapa B

51Num 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

118 / Cid Cordeiro de Souza / Dr. Raladao

Junior / 50 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha CRFX 250

118

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:38:08 -20020009:38:10 2s 6 º6 º

2 Tmp 3 1580 09:40:34 +5009:40:26 8s 7 º6 º

3 Tmp 4 900 09:45:01 +78009:43:40 1m21s 7 º7 º

4 Tmp 7 2480 09:46:51 +61009:45:47 1m04s 7 º7 º

5 Tmp 9 3620 09:48:25 +65009:47:17 1m08s 7 º6 º

6 Tmp 10 4200 09:52:51 +274009:48:14 4m37s 7 º7 º

7 Tmp 11 5720 09:54:38 +262009:50:13 4m25s 7 º6 º

8 Tmp 14 2930 10:00:24 +110009:58:31 1m53s 7 º7 º

9 Tmp 14 3820 10:02:19 +158009:59:38 2m41s 7 º7 º

10 Tmp 21 1300 10:15:23 +11010:15:09 14s 7 º4 º

11 Tmp 23 1700 10:16:28 +35010:15:50 38s 7 º7 º

12 Tmp 24 3570 10:20:41 +62010:19:36 1m05s 7 º5 º

13 Tmp 26 3840 10:22:03 +96010:20:24 1m39s 7 º5 º

14 Tmp 26 5460 10:26:19 +158010:23:38 2m41s 7 º5 º

15 Tmp 29 6030 10:29:25 +0010:29:25 0s 7 º2 º

16 Tmp 30 270 10:33:17 +104010:31:30 1m47s 7 º6 º

17 Tmp 33 1150 10:34:56 +118010:32:55 2m01s 7 º6 º

18 Tmp 36 3200 10:38:44 +143010:36:18 2m26s 7 º6 º

19 Tmp 37 5500 10:42:07 +146010:39:38 2m29s 7 º6 º

20 Tmp 40 240 10:45:43 +167010:42:53 2m50s 6 º6 º

21 Tmp 45 1650 10:49:30 +196010:46:11 3m19s 6 º6 º

22 Tmp 47 2210 10:50:56 +204010:47:29 3m27s 6 º6 º

23 Tmp 49 4800 10:56:10 +5010:56:02 8s 6 º6 º

24 Tmp 51 1500 11:00:37 +20011:00:14 23s 6 º5 º

25 Tmp 53 2370 11:08:25 +332011:02:50 5m35s 6 º7 º

26 Tmp 56 4600 11:12:23 +103011:10:37 1m46s 6 º7 º

27 Tmp 57 530 11:15:37 +135011:13:19 2m18s 6 º7 º

28 Tmp 59 1560 11:20:37 +244011:16:30 4m07s 6 º7 º

29 Tmp 63 4450 11:26:56 +67011:25:46 1m10s 6 º7 º

30 Tmp 65 5290 11:28:18 +75011:27:00 1m18s 6 º7 º

15PG2PCZ 3634Total PP200Pen118NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:32:56 +562012:23:31 9m25s 6 º6 º

32 Tmp 74 4720 12:34:56 +606012:24:47 10m09s 6 º6 º

33 Tmp 75 5390 12:36:34 +620012:26:11 10m23s 6 º6 º

34 Tmp 76 5890 12:37:34 +632012:26:59 10m35s 6 º6 º

35 Tmp 78 1730 12:41:47 +637012:31:07 10m40s 6 º6 º

36 Tmp 79 4160 12:44:36 +616012:34:17 10m19s 6 º6 º

37 Tmp 81 780 12:48:24 +701012:36:40 11m44s 6 º6 º

38 Tmp 82 1220 12:49:56 +720012:37:53 12m03s 6 º6 º

39 Tmp 85 2380 12:51:36 +490012:43:23 8m13s 6 º6 º

40 Tmp 86 3640 12:55:24 +579012:45:42 9m42s 6 º6 º

41 Tmp 88 3980 12:56:21 +599012:46:19 10m02s 6 º6 º

42 Tmp 89 4320 12:53:00 +363012:46:54 6m06s 6 º6 º

43 Tmp 92 510 13:03:43 +633012:53:07 10m36s 6 º6 º

44 Tmp 93 1790 13:07:06 +647012:56:16 10m50s 6 º6 º

45 Tmp 93 3920 13:10:03 +654012:59:06 10m57s 6 º6 º

46 Tmp 95 7850 13:15:28 +671013:04:14 11m14s 6 º6 º

47 Tmp 98 2320 13:20:32 +654013:09:35 10m57s 6 º6 º

48 Tmp 100 50 13:21:38 +506013:13:09 8m29s 6 º6 º

49 Tmp 100 3130 13:25:09 +471013:17:15 7m54s 6 º6 º

50 Tmp 101 4270 13:26:56 +480013:18:53 8m03s 6 º6 º

51 Tmp 107 3710 13:32:32 +385013:26:04 6m28s 6 º6 º

52 Tmp 108 4400 13:35:51 +480013:27:48 8m03s 6 º6 º

53 Tmp 108 5080 13:38:01 +494013:29:44 8m17s 6 º6 º

54 Tmp 108 5670 13:40:01 +513013:31:25 8m36s 6 º6 º

55 Tmp 110 7000 13:45:27 +643013:34:41 10m46s 6 º6 º

56 Tmp 113 7980 13:47:21 +646013:36:32 10m49s 6 º6 º

57 Tmp 117 4870 13:56:06 +512013:47:31 8m35s 6 º6 º

58 Tmp 118 6990 13:58:59 +525013:50:11 8m48s 6 º6 º

59 Tmp 124 1050 14:06:22 +607013:56:12 10m10s 6 º6 º

60 Tmp 125 2050 09:42:41 -1800013:57:50 04h15m 6 º7 º

61 Tmp 125 4200 14:12:55 +730014:00:42 12m13s 6 º6 º

15PG0PCZ 19176Total PP0Pen118NumEtapa B

50Num 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

199 / Juliano Gomide Andrade / Juju da Turuna

Junior / 48 / 09:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

199

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:37:12 +0009:37:10 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 1580 09:39:30 +1009:39:26 4s 3 º4 º

3 Tmp 4 900 09:42:45 +2009:42:40 5s 4 º4 º

4 Tmp 7 2480 09:44:49 +0009:44:47 2s 4 º2 º

5 Tmp 9 3620 09:46:17 +0009:46:17 0s 4 º1 º

6 Tmp 10 4200 09:47:49 +32009:47:14 35s 1 º2 º

7 Tmp 11 5720 09:49:11 -0009:49:13 2s 1 º2 º

8 Tmp 14 2930 09:57:31 +0009:57:31 0s 1 º2 º

9 Tmp 14 3820 09:58:42 +1009:58:38 4s 1 º3 º

10 Tmp 21 1300 10:14:23 +11010:14:09 14s 1 º5 º

11 Tmp 23 1700 10:15:14 +21010:14:50 24s 1 º5 º

12 Tmp 24 3570 10:20:22 +103010:18:36 1m46s 1 º7 º

13 Tmp 26 3840 10:21:31 +124010:19:24 2m07s 4 º7 º

14 Tmp 26 5460 10:25:35 +174010:22:38 2m57s 4 º6 º

15 Tmp 29 6030 10:28:27 +0010:28:25 2s 4 º3 º

16 Tmp 30 270 10:30:41 +8010:30:30 11s 4 º4 º

17 Tmp 33 1150 10:32:02 +4010:31:55 7s 4 º4 º

18 Tmp 36 3200 10:35:24 +3010:35:18 6s 4 º4 º

19 Tmp 37 5500 10:38:37 -0010:38:38 1s 4 º1 º

20 Tmp 40 240 10:41:49 -3010:41:53 4s 4 º1 º

21 Tmp 45 1650 10:45:15 +1010:45:11 4s 4 º4 º

22 Tmp 47 2210 10:49:01 +149010:46:29 2m32s 4 º5 º

23 Tmp 49 4800 10:55:09 +4010:55:02 7s 4 º5 º

24 Tmp 51 1500 10:59:30 +13010:59:14 16s 4 º4 º

25 Tmp 53 2370 11:04:03 +130011:01:50 2m13s 4 º5 º

26 Tmp 56 4600 11:09:40 +0011:09:37 3s 4 º1 º

27 Tmp 57 530 11:12:42 +20011:12:19 23s 4 º5 º

28 Tmp 59 1560 11:17:14 +101011:15:30 1m44s 4 º4 º

29 Tmp 63 4450 11:24:48 +0011:24:46 2s 4 º1 º

30 Tmp 65 5290 11:26:09 +6011:26:00 9s 4 º4 º

18PG9PCZ 911Total PP0Pen199NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:22:32 +0012:22:31 1s 2 º2 º

32 Tmp 74 4720 12:24:05 +15012:23:47 18s 4 º4 º

33 Tmp 75 5390 12:25:23 +9012:25:11 12s 4 º5 º

34 Tmp 76 5890 12:26:06 +4012:25:59 7s 5 º5 º

35 Tmp 78 1730 12:30:13 +3012:30:07 6s 5 º4 º

36 Tmp 79 4160 12:33:21 +1012:33:17 4s 5 º3 º

37 Tmp 81 780 12:35:44 +1012:35:40 4s 4 º4 º

38 Tmp 82 1220 12:37:01 +5012:36:53 8s 4 º4 º

39 Tmp 85 2380 12:42:21 -0012:42:23 2s 4 º2 º

40 Tmp 86 3640 12:45:10 +25012:44:42 28s 4 º3 º

41 Tmp 88 3980 12:46:01 +39012:45:19 42s 4 º4 º

42 Tmp 89 4320 12:46:41 +44012:45:54 47s 4 º4 º

43 Tmp 92 510 12:52:17 +7012:52:07 10s 4 º2 º

44 Tmp 93 1790 12:55:17 +0012:55:16 1s 4 º1 º

45 Tmp 93 3920 12:58:11 +2012:58:06 5s 4 º3 º

46 Tmp 95 7850 13:03:16 +0013:03:14 2s 4 º1 º

47 Tmp 98 2320 13:09:40 +62013:08:35 1m05s 4 º5 º

48 Tmp 100 50 13:12:08 -0013:12:09 1s 4 º2 º

49 Tmp 100 3130 13:16:19 +1013:16:15 4s 4 º3 º

50 Tmp 101 4270 13:17:55 +0013:17:53 2s 4 º1 º

51 Tmp 107 3710 13:25:02 -0013:25:04 2s 4 º1 º

52 Tmp 108 4400 13:27:50 +59013:26:48 1m02s 4 º5 º

53 Tmp 108 5080 13:30:08 +81013:28:44 1m24s 4 º5 º

54 Tmp 108 5670 13:32:13 +105013:30:25 1m48s 4 º5 º

55 Tmp 110 7000 13:35:56 +132013:33:41 2m15s 4 º5 º

56 Tmp 113 7980 13:37:43 +128013:35:32 2m11s 4 º4 º

57 Tmp 117 4870 13:46:37 +3013:46:31 6s 4 º2 º

58 Tmp 118 6990 13:49:12 +0013:49:11 1s 4 º2 º

59 Tmp 124 1050 13:55:43 +28013:55:12 31s 4 º4 º

60 Tmp 125 2050 13:57:12 +19013:56:50 22s 4 º4 º

61 Tmp 125 4200 13:59:46 +1013:59:42 4s 4 º2 º

18PG8PCZ 774Total PP0Pen199NumEtapa B

48Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

201 / Wellington Yuri Andrade Santos / Yuri

Junior / 45 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

201

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:35:39 -0009:35:40 1s 4 º4 º

2 Tmp 3 1580 09:38:01 +2009:37:56 5s 4 º5 º

3 Tmp 4 900 09:41:14 +1009:41:10 4s 3 º3 º

4 Tmp 7 2480 09:43:18 +0009:43:17 1s 3 º5 º

5 Tmp 9 3620 09:44:49 +0009:44:47 2s 3 º4 º

6 Tmp 10 4200 09:47:59 +132009:45:44 2m15s 4 º6 º

7 Tmp 11 5720 09:49:11 +85009:47:43 1m28s 5 º5 º

8 Tmp 14 2930 09:56:02 +0009:56:01 1s 5 º5 º

9 Tmp 14 3820 09:57:13 +2009:57:08 5s 4 º4 º

10 Tmp 21 1300 10:12:49 +7010:12:39 10s 4 º3 º

11 Tmp 23 1700 10:13:31 +8010:13:20 11s 4 º2 º

12 Tmp 24 3570 10:17:17 +8010:17:06 11s 4 º3 º

13 Tmp 26 3840 10:18:05 +8010:17:54 11s 3 º3 º

14 Tmp 26 5460 10:21:13 +2010:21:08 5s 3 º3 º

15 Tmp 29 6030 10:26:57 +0010:26:55 2s 3 º6 º

16 Tmp 30 270 10:29:01 +0010:29:00 1s 3 º3 º

17 Tmp 33 1150 10:30:31 +3010:30:25 6s 3 º3 º

18 Tmp 36 3200 10:33:53 +2010:33:48 5s 3 º3 º

19 Tmp 37 5500 10:37:10 +0010:37:08 2s 3 º4 º

20 Tmp 40 240 10:40:19 -3010:40:23 4s 3 º3 º

21 Tmp 45 1650 10:43:43 +0010:43:41 2s 3 º3 º

22 Tmp 47 2210 10:45:02 +0010:44:59 3s 3 º3 º

23 Tmp 49 4800 10:53:35 +0010:53:32 3s 3 º2 º

24 Tmp 51 1500 10:57:45 +0010:57:44 1s 3 º3 º

25 Tmp 53 2370 11:00:27 +4011:00:20 7s 3 º2 º

26 Tmp 56 4600 11:08:08 +0011:08:07 1s 3 º4 º

27 Tmp 57 530 11:10:51 +0011:10:49 2s 3 º2 º

28 Tmp 59 1560 11:14:39 +36011:14:00 39s 3 º3 º

29 Tmp 63 4450 11:23:17 +0011:23:16 1s 3 º4 º

30 Tmp 65 5290 11:24:34 +1011:24:30 4s 3 º3 º

20PG14PCZ 304Total PP0Pen201NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:21:04 +0012:21:01 3s 5 º5 º

32 Tmp 74 4720 12:22:20 +0012:22:17 3s 2 º2 º

33 Tmp 75 5390 12:23:43 +0012:23:41 2s 2 º2 º

34 Tmp 76 5890 12:24:29 +0012:24:29 0s 2 º4 º

35 Tmp 78 1730 12:28:41 +1012:28:37 4s 2 º3 º

36 Tmp 79 4160 12:31:51 +1012:31:47 4s 2 º4 º

37 Tmp 81 780 12:34:08 -0012:34:10 2s 2 º3 º

38 Tmp 82 1220 12:35:28 +2012:35:23 5s 2 º2 º

39 Tmp 85 2380 12:40:52 -0012:40:53 1s 2 º5 º

40 Tmp 86 3640 12:43:43 +28012:43:12 31s 3 º4 º

41 Tmp 88 3980 12:44:26 +34012:43:49 37s 3 º3 º

42 Tmp 89 4320 12:44:58 +31012:44:24 34s 3 º3 º

43 Tmp 92 510 12:50:47 +7012:50:37 10s 3 º3 º

44 Tmp 93 1790 12:53:49 +0012:53:46 3s 3 º4 º

45 Tmp 93 3920 12:56:43 +4012:56:36 7s 3 º4 º

46 Tmp 95 7850 13:01:51 +4013:01:44 7s 3 º4 º

47 Tmp 98 2320 13:07:11 +3013:07:05 6s 3 º4 º

48 Tmp 100 50 13:10:42 +0013:10:39 3s 3 º5 º

49 Tmp 100 3130 13:14:49 +1013:14:45 4s 3 º4 º

50 Tmp 101 4270 13:16:25 +0013:16:23 2s 3 º4 º

51 Tmp 107 3710 13:23:36 +0013:23:34 2s 3 º4 º

52 Tmp 108 4400 13:25:35 +14013:25:18 17s 3 º3 º

53 Tmp 108 5080 13:27:15 +0013:27:14 1s 3 º2 º

54 Tmp 108 5670 13:29:00 +2013:28:55 5s 3 º2 º

55 Tmp 110 7000 13:32:15 +1013:32:11 4s 3 º2 º

56 Tmp 113 7980 13:34:00 -0013:34:02 2s 3 º3 º

57 Tmp 117 4870 13:45:08 +4013:45:01 7s 3 º4 º

58 Tmp 118 6990 13:47:44 +0013:47:41 3s 3 º5 º

59 Tmp 124 1050 13:53:47 +2013:53:42 5s 3 º3 º

60 Tmp 125 2050 13:55:20 +0013:55:20 0s 3 º3 º

61 Tmp 125 4200 13:58:18 +3013:58:12 6s 3 º3 º

20PG14PCZ 142Total PP0Pen201NumEtapa B

45Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

203 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Junior / 47 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

203

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:36:38 -0009:36:40 2s 2 º2 º

2 Tmp 3 1580 09:38:57 +0009:38:56 1s 1 º1 º

3 Tmp 4 900 09:42:12 +0009:42:10 2s 1 º1 º

4 Tmp 7 2480 09:44:19 +0009:44:17 2s 1 º3 º

5 Tmp 9 3620 09:45:46 -0009:45:47 1s 1 º2 º

6 Tmp 10 4200 09:48:24 +97009:46:44 1m40s 2 º3 º

7 Tmp 11 5720 09:49:57 +71009:48:43 1m14s 3 º4 º

8 Tmp 14 2930 09:57:00 -0009:57:01 1s 3 º3 º

9 Tmp 14 3820 09:58:10 +0009:58:08 2s 3 º1 º

10 Tmp 21 1300 10:13:41 +0010:13:39 2s 2 º1 º

11 Tmp 23 1700 10:14:25 +2010:14:20 5s 2 º1 º

12 Tmp 24 3570 10:18:11 +2010:18:06 5s 2 º1 º

13 Tmp 26 3840 10:18:57 +0010:18:54 3s 1 º1 º

14 Tmp 26 5460 10:22:11 +0010:22:08 3s 1 º1 º

15 Tmp 29 6030 10:27:56 +0010:27:55 1s 1 º4 º

16 Tmp 30 270 10:30:00 +0010:30:00 0s 1 º1 º

17 Tmp 33 1150 10:31:28 +0010:31:25 3s 1 º1 º

18 Tmp 36 3200 10:34:50 +0010:34:48 2s 1 º1 º

19 Tmp 37 5500 10:38:07 -0010:38:08 1s 1 º2 º

20 Tmp 40 240 10:41:34 +8010:41:23 11s 1 º4 º

21 Tmp 45 1650 10:44:40 -0010:44:41 1s 1 º1 º

22 Tmp 47 2210 10:45:58 -0010:45:59 1s 1 º1 º

23 Tmp 49 4800 10:54:33 +0010:54:32 1s 1 º1 º

24 Tmp 51 1500 10:58:42 -0010:58:44 2s 1 º1 º

25 Tmp 53 2370 11:01:35 +12011:01:20 15s 1 º3 º

26 Tmp 56 4600 11:09:09 +0011:09:07 2s 1 º2 º

27 Tmp 57 530 11:11:49 +0011:11:49 0s 1 º1 º

28 Tmp 59 1560 11:15:32 +29011:15:00 32s 1 º2 º

29 Tmp 63 4450 11:24:16 +0011:24:16 0s 1 º2 º

30 Tmp 65 5290 11:25:31 +0011:25:30 1s 1 º1 º

25PG23PCZ 221Total PP0Pen203NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:22:01 +0012:22:01 0s 3 º3 º

32 Tmp 74 4720 12:23:39 +19012:23:17 22s 5 º5 º

33 Tmp 75 5390 12:24:51 +7012:24:41 10s 5 º4 º

34 Tmp 76 5890 12:25:30 +0012:25:29 1s 4 º2 º

35 Tmp 78 1730 12:29:36 -0012:29:37 1s 4 º1 º

36 Tmp 79 4160 12:32:49 +0012:32:47 2s 4 º1 º

37 Tmp 81 780 12:35:11 +0012:35:10 1s 3 º1 º

38 Tmp 82 1220 12:36:28 +2012:36:23 5s 3 º1 º

39 Tmp 85 2380 12:41:51 -0012:41:53 2s 3 º3 º

40 Tmp 86 3640 12:44:18 +3012:44:12 6s 2 º1 º

41 Tmp 88 3980 12:45:02 +10012:44:49 13s 2 º2 º

42 Tmp 89 4320 12:45:41 +14012:45:24 17s 2 º2 º

43 Tmp 92 510 12:51:50 +10012:51:37 13s 2 º4 º

44 Tmp 93 1790 12:54:46 +0012:54:46 0s 2 º2 º

45 Tmp 93 3920 12:57:37 +0012:57:36 1s 2 º1 º

46 Tmp 95 7850 13:02:45 +0013:02:44 1s 2 º2 º

47 Tmp 98 2320 13:08:04 -0013:08:05 1s 2 º2 º

48 Tmp 100 50 13:11:38 -0013:11:39 1s 2 º3 º

49 Tmp 100 3130 13:15:46 +0013:15:45 1s 2 º1 º

50 Tmp 101 4270 13:17:24 +0013:17:23 1s 2 º2 º

51 Tmp 107 3710 13:24:35 +0013:24:34 1s 2 º2 º

52 Tmp 108 4400 13:26:35 +14013:26:18 17s 2 º1 º

53 Tmp 108 5080 13:28:23 +6013:28:14 9s 2 º3 º

54 Tmp 108 5670 13:30:07 +9013:29:55 12s 2 º3 º

55 Tmp 110 7000 13:33:15 +1013:33:11 4s 2 º1 º

56 Tmp 113 7980 13:35:00 -0013:35:02 2s 2 º1 º

57 Tmp 117 4870 13:46:03 +0013:46:01 2s 2 º1 º

58 Tmp 118 6990 13:48:40 -0013:48:41 1s 2 º3 º

59 Tmp 124 1050 13:54:47 +2013:54:42 5s 2 º2 º

60 Tmp 125 2050 13:56:19 -0013:56:20 1s 2 º1 º

61 Tmp 125 4200 13:59:19 +4013:59:12 7s 2 º4 º

22PG18PCZ 101Total PP0Pen203NumEtapa B

47Num 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:31



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

262 / Handerson Oliveira Fontes / Tiquinho

Junior / 52 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Vitoria Conquista WRF 450

262

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:45:17 +56420009:39:10 6m07s 8 º8 º

2 Tmp 3 1580 09:47:41 +372009:41:26 6m15s 8 º8 º

3 Tmp 4 900 09:50:50 +367009:44:40 6m10s 8 º8 º

4 Tmp 7 2480 09:53:37 +407009:46:47 6m50s 8 º8 º

5 Tmp 9 3620 09:55:29 +429009:48:17 7m12s 8 º8 º

6 Tmp 10 4200 +1800009:49:14 8 º8 º

7 Tmp 11 5720 10:02:32 +676009:51:13 11m19s 8 º8 º

8 Tmp 14 2930 +1800009:59:31 8 º8 º

9 Tmp 14 3820 +1800010:00:38 8 º8 º

10 Tmp 21 1300 +1800010:16:09 8 º8 º

11 Tmp 23 1700 +1800010:16:50 8 º8 º

12 Tmp 24 3570 +1800010:20:36 8 º8 º

13 Tmp 26 3840 +1800010:21:24 8 º8 º

14 Tmp 26 5460 +1800010:24:38 8 º8 º

15 Tmp 29 6030 +1800010:30:25 8 º8 º

16 Tmp 30 270 +1800010:32:30 8 º8 º

17 Tmp 33 1150 +1800010:33:55 8 º8 º

18 Tmp 36 3200 +1800010:37:18 8 º8 º

19 Tmp 37 5500 +1800010:40:38 8 º8 º

20 Tmp 40 240 +1800010:43:53 8 º8 º

21 Tmp 45 1650 +1800010:47:11 8 º8 º

22 Tmp 47 2210 +1800010:48:29 8 º8 º

23 Tmp 49 4800 +1800010:57:02 8 º8 º

24 Tmp 51 1500 +1800011:01:14 8 º7 º

25 Tmp 53 2370 +1800011:03:50 8 º8 º

26 Tmp 56 4600 +1800011:11:37 8 º8 º

27 Tmp 57 530 +1800011:14:19 8 º8 º

28 Tmp 59 1560 +1800011:17:30 8 º8 º

29 Tmp 63 4450 +1800011:26:46 8 º8 º

30 Tmp 65 5290 +1800011:28:00 8 º8 º

0PG0PCZ 46015Total PP200Pen262NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 +1800012:24:31 7 º7 º

32 Tmp 74 4720 +1800012:25:47 7 º7 º

33 Tmp 75 5390 +1800012:27:11 7 º7 º

34 Tmp 76 5890 +1800012:27:59 7 º7 º

35 Tmp 78 1730 +1800012:32:07 7 º7 º

36 Tmp 79 4160 +1800012:35:17 7 º7 º

37 Tmp 81 780 +1800012:37:40 7 º7 º

38 Tmp 82 1220 +1800012:38:53 7 º7 º

39 Tmp 85 2380 +1800012:44:23 7 º7 º

40 Tmp 86 3640 +1800012:46:42 7 º7 º

41 Tmp 88 3980 +1800012:47:19 7 º7 º

42 Tmp 89 4320 +1800012:47:54 7 º7 º

43 Tmp 92 510 +1800012:54:07 7 º7 º

44 Tmp 93 1790 +1800012:57:16 7 º7 º

45 Tmp 93 3920 +1800013:00:06 7 º7 º

46 Tmp 95 7850 +1800013:05:14 7 º7 º

47 Tmp 98 2320 +1800013:10:35 7 º7 º

48 Tmp 100 50 +1800013:14:09 7 º7 º

49 Tmp 100 3130 +1800013:18:15 7 º7 º

50 Tmp 101 4270 +1800013:19:53 7 º7 º

51 Tmp 107 3710 +1800013:27:04 7 º7 º

52 Tmp 108 4400 +1800013:28:48 7 º7 º

53 Tmp 108 5080 +1800013:30:44 7 º7 º

54 Tmp 108 5670 +1800013:32:25 7 º7 º

55 Tmp 110 7000 +1800013:35:41 7 º7 º

56 Tmp 113 7980 +1800013:37:32 7 º7 º

57 Tmp 117 4870 +1800013:48:31 7 º7 º

58 Tmp 118 6990 +1800013:51:11 7 º7 º

59 Tmp 124 1050 +1800013:57:12 7 º7 º

60 Tmp 125 2050 +1800013:58:50 7 º5 º

61 Tmp 125 4200 +1800014:01:42 7 º7 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen262NumEtapa B

52Num 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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